הצעת חוק המקרקעין (תיקון – מנגנון מכני לפתיחת דלת בשבת), התשפ"ד–2024

בחוק המקרקעין, התשכ"ט–11969, אחרי סעיף 59ח1 יבוא: .1 הוספת סעיפים

59ח2 ו-59ח3

בבית משותף בו קיימות שתי דלתות כניסה או

יותר, שמנגנון הפתיחה שלהן אינו מכני, רשאי בעל

דירה, להתקין, על חשבונו, באחת מדלתות

הכניסה, מנגנון המאפשר פתיחה מכנית או

אוטומטית של הדלת בלא חילול שבת (בסעיף זה –